Sexta, 08 de Outubro de 2021 | ANO: 1 | Nº 130

Índice

DEPARTAMENTO ADMINISTRATIVO .......................................................................................... 2
PORTARIA .......................................................................................................................................... 2

Portaria n° 215/2021 ............................................................................................................................ 2
PORTARIA Nº 216/2021 ...................................................................................................................... 2

Página 1/3

Sexta, 08 de Outubro de 2021 ANO: 1 | Nº 130

DEPARTAMENTO ADMINISTRATIVO

PORTARIA

Portaria n° 215/2021

Portaria n° 215/2021, de 08 de outubro de 2021           O

Presidente da Câmara Municipal de Açailândia MA, no uso

de suas atribuições legais. Resolve:                   Art. 1°.

Nomear o Secretária da Comissão Permanente de Licitação.

Art. 2º. Fica nomeada a senhora Emile Carvalho da Silva

inscrito no CPF nº 613.799.143-10 como secretária da mesa

de apoio da Comissão Permanente de Licitação da Câmara

Municipal de Açailândia, Art. 3º - Esta portaria entra em

vigor na data de sua publicação, revogadas as disposições

em contrário.     Açailândia - MA, 08 de outubro de 2021.

FELIBERG MELO SOUSA Presidente Da Câmara Dê

Ciência, Cumpra-se, Publique-se.

Publicado por: IVANAURA RIBEIRO DE CARVALHO

Código identificador: qcloiwnf5hr20211008111037

PORTARIA Nº 216/2021

 PORTARIA Nº 216/2021 de 08 outubro de 2021

“Estabelece ponto facultativo no âmbito da Câmara de

Vereadores do município de Açailândia – MA, exceto CPL

e dá outras providências”       O Presidente da Câmara

Municipal de Açailândia - MA, no uso de suas atribuições

legais.     CONSIDERANDO O DECRETO MUNICIPAL

Nº 193, DE 07 DE OUTUBRO DE 2021, que estabelece

como ponto facultativo municipal o dia reservado no

calendário 11/10/2021 véspera do feriado de 12 de

OUTUBRO.         R E S O L V E:   Art. 1º - Fica

estabelecido ponto facultativo na Câmara Municipal de

Açailândia o expediente do dia 11/10/2021 (segunda-feira),

véspera do dia reservado no calendário ao Feriado Nacional

de Nossa Senhora Aparecida (12/10/2021).   Parágrafo

Único. Entretanto, no período acima compreendido, os

servidores da (CPL) Comissão Permanente de Licitação,

assessoria de imprensa e jurídica, permanecera com

expediente normal.   Art. 2º - Esta portaria entra em vigor

na data de 08 de outubro de 2021, revogadas as disposições

em contrário.       Açailândia - MA, 08 de outubro de 2021.

FELIBERG MELO SOUSA PRESIDENTE

Publicado por: IVANAURA RIBEIRO DE CARVALHO

Código identificador: 0tnwsjqtgu20211008111039

Página 2/3

Sexta, 08 de Outubro de 2021 ANO: 1 | Nº 130

Estado do Maranhão
Câmara Municipal de Açailândia

DIÁRIO OFICIAL ELETRÔNICO

PROCURADORIA GERAL
R. Ceará, 662 - Centro, Açailândia - MA

Cep: 65930-000

FELIBERG MELO DE SOUSA
PRESIDENTE

RICARDO MELO E SILVA
PROCURADOR (A) GERAL

Informações:

MUNICIPIO DE
ACAILANDIA -
CAMARA MUNICIPAL:
12143442000176

/C=BR/O=ICP-
Brasil/ST=MA/L=Acailandia/OU=AC SOLUTI
Multipla v5/OU=35622406000190/OU=Presencial
/OU=Certificado PJ A1/CN=MUNICIPIO DE
ACAILANDIA - CAMARA
MUNICIPAL:12143442000176 Data:08.10.2021
23:01

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

Página 3/3

http://www.tcpdf.org

	Índice
	DEPARTAMENTO ADMINISTRATIVO
	PORTARIA
	Portaria n° 215/2021
	PORTARIA Nº 216/2021

		http://verificador.iti.gov.br/
	2021-10-08T23:01:06-0300
	/C=BR/O=ICP-Brasil/ST=MA/L=Acailandia/OU=AC SOLUTI Multipla v5/OU=35622406000190/OU=Presencial/OU=Certificado PJ A1/CN=MUNICIPIO DE ACAILANDIA - CAMARA MUNICIPAL:12143442000176
	DIÁRIO OFICIAL
	ASSINATURA DIGITAL